

---

## **materiale de constructii**

I.D.: 96776652

---

Data publicarii	29.04.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 832,39 RON - 832,39 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare VAR V PASTA 10KG Buc 33 22.69 748.77  
Denumire Cod Cantitate Pret unitar Valoare SCH BIDINEA MYRON PASTE 10630 43298 2  
26.05 52.1 DISC LAMELAR PROLINE 125MM DIF GRANULATII 45113 2 9.67 19.34 NIPLU 2 ZN  
12564 1 12.18 12.18

---